MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE TRIBUTACION

ni1 Hadenda

ADMINISTRACION TRIBUTARIA VIRTUAL (ATV)
COMPROBANTE ELECTRONICO

consecutivo: 00100001010000000153 Plazo de crédito: 15 dias
Clave: 50616022500010863065500100001010000000153188684613 5222;?”“ de crédito
Fecha: 16/02/2025 10:12:30 Medio de pago:  gransferencia - depésito

Tipo Documento: Factura electrénica

DATOS DEL EMISOR

Nombre: ROBERTO KARLO GARITA ALVARADO
Nombre comercial:

E-mail: RKPLANOS@GMAIL .COM

Teléfono: 506-22723233

Provincia: SAN JOSE

Distrito: SANCHEZ

Otras Sefas:

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA
Nombre comercial: CHATWOODS SOCIEDAD ANONIMA
E-mail: facturas@hooters.cr
Teléfono: 506-22240258

Provincia: SAN JOSE

Distrito: ESCAZU

Otras Sefas:

J Detalle del Producto

3255000000000-pPTanos y dibujos de
arquitectura, ingenieria, industrial,

1 comercial y topograficos o fines
similares, originales trazados a mano;
textos manuscritos; reproducci

Observaciones (0Otros)

Mediciones y planos del primer piso, local Hooters-
heredia

COdIgo MONEdA. . oottt ii it e i it siin e nnenns
Tipo de cambio. . ..o vi it i e i e e

"Autorizada mediante resolucién N° DGT-R-033-2019 del 20-06-2019 "

. Precio
e foand] iz,

1.00

Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total
Total

bancario

Cédula:

Fax:
Canton:
Barrio:

GUAYABOS DE CURRIDABAT TALLER
WABE 1KM AL SUR CASA AMARILLA
FRENTE A PARQUE

Cédula:
Fax:
Canton:

Barrio:

PLAZA ITSKAZU LOCA 218 /

Unidad 106,195.00 106,195.00 0.00

servicios gravados
servicios exentos
servicios exonerados
mercancias gravadas
mercancias exentas
mercancias exoneradas
gravado

exento

exonerado

venta

descuento

venta neta

impuestos

IVA devuelto

otros Cargos
comprobante

CRC
1.00000

108630655

CURRIDABAT

3101379285

0-0
ESCAZU

I [

106,195.00

0.00

0.00

0.00
106,195.00
0.00

0.00
106,195.00
0.00

0.00
106,195.00
0.00
106,195.00
13,805.35
0.00

0.00
120,000.35



